assessorar as áreas técnicas no que diz respeito à atualização das informações pertinentes.   

O sítio eletrônico desta SEPLAG pode ser acessado por meio do endereço eletrônico: 

https://www.rj.gov.br/planejamento/.  

Durante o segundo trimestre de 2024, foram atualizadas 28 (vinte e oito) páginas de 

conteúdo diversos e 182 (cento e oitenta e dois) documentos disponibilizados pelas 

diferentes áreas técnicas desta Pasta. 

5. Ações da Ouvidoria.  

5.1 Normatização.  

Devido à implementação do Sistema OuvERJ e consoante às legislações vigentes, a 

Ouvidoria Interna e Transparência desta SEPLAG, realizou atualização dos seguintes